CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada IN 5, AP 202 108.92 M2 $5,076,971.00 89.48% $552,983,681.32

Area Privada GARAJE 191-
DEPOSITO 143

31.23 M2 $2,081,333.00 10.52% $65,000,029.59

TOTALES 100% $617,983,711

Valor en letras Seiscientos diecisiete millones novecientos ochenta y tres mil setecientos once
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $617,983,711
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración